СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

14.12.2017 № 01-02/15-13

О депутатском запросе в ГБУ
города Москвы «Мосгоргеотрест»
по вопросу получения кадастровой
карты Бутырского района

       В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56                   «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и Уставом муниципального округа Бутырский Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

       1. Направить депутатский запрос в ГБУ города Москвы «Московский городской трест геолого-геодезических и картографических работ»                                 по вопросу получения кадастровой карты Бутырского района.
       2.   Разместить настоящее решение на официальном сайте www.butyrskoe.
       3. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу  муниципального округа Бутырский Осипенко А.П.

Глава муниципального округа Бутырский                             А.П. Осипенко

                                                                             Приложение
                                                                        к решению Совета депутатов
                                                                        муниципального округа Бутырский
                                                                        от 14 декабря 2017г. № 01-02/15-13

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

ДЕПУТАТСКИЙ  ЗАПРОС

14.12.2017 № 01-01-09/52

Управляющему
ГБУ города Москвы
«Московский городской трест
геолого-геодезических
и картографических работ»
А.Ю. Серову

Уважаемый Александр Юрьевич!

[bookmark: _GoBack]       После сноса двух плоскостных автостоянок "Луч" и "Мечта", расположенных ранее по адресу Яблочкова, вл.3 в Бутырском районе, наблюдается острая нехватка мест для хранения личного автотранспорта.
       Для согласования размещения парковочных автостоянок для хранения личного автотранспорта, просим Вас, предоставить информацию о свободных от застройки участков, на территории муниципального округа Бутырский, подходящих для обустройства многоуровневых и плоскостных автомобильных стоянок.
       Телефоны аппарата Совета депутатов:  8(495)6180308 и 8(495)6180569;
электронная почта - butyrskoe@yandex.ru

С искренним уважением,
Глава муниципального округа Бутырский                             А.П. Осипенко

Депутатский запрос принят на заседании
Совета депутатов муниципального округа Бутырский
14 декабря 2017 года решением № 01-02/15-13